
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Година XXII        Број 13         ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ                    19. фебруар 2025.

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 001 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Бискупље 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Бискупље одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1. Јовица Мирковић 28 
2. Златко Стокић 13 
3. Горан Ђорђевић 9 
4. Гордана Спасић 8 
5. Милена Ђокић 5 

 
 
 
Свих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 132

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 002 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Велико 
Градиште одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Велико Градиште 
одржаних 16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1. Зоран Алексић 451 
2. Слађан Стојановић 409 
3. Бојан Дамњановић 399 
4. Зоран Благојевић 395 
5. Ненад Милорадовић 382 
6. Зоран Мишчевић 373 
7. Жељко Младеновић 295 
8. Мирослав Пауновић 290 
9. Маријана Живковић 250 
10 Слободан Бојовић 218 
11. Драгослав Милановић 213 
12. Бобан Фрунзић 202 
13. Марина Јелчић 172 
14. Драган Тишановић 82 
15. Коста Савић 62 

 
 
 
Првих 7 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 3Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 003 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Гарево 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Гарево одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1. Новица Стевић 50 
2. Саша Симић 44 
3. Селена Ивковић 42 
4. Славица Јовановић 33 
5. Иван Стевановић 29 

 
 
 
Прва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 134

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 004 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Десине 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Десине одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Милош Мишчевић 114 
2.  Бранивоје Милосављевић 100 
3.  Слободан Матејић 100 
4.  Иван Станковић 98 
5.  Живослав Живковић 96 
6.  Срђан Јовић 94 
7.  Горан Милошевић 86 
8.  Малиша Стевић 75 
9.  Милош Јанковић 62 
10.  Никола Живојиновић 62 
11.  Иван Лазић 47 

 
 
 
Првих 7 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 5Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 005 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Дољашница 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Дољашница одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Владан Марковић 58 
2.  Радмила Јовановић 58 
3.  Жељко Јовановић 56 
4.  Радиша Петровић 56 
5.  Драган Јовановић 54 
6.  Љубомир Стевић 20 

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 136

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 006 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Ђураково-
Поповац одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Ђураково-Поповац 
одржаних 16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Радиша Станојевић 84 
2.  Иван Стокић 83 
3.  Милош Ђорђевић 81 
4.  Гвозден Костић 34 
5.  Десимир Милић 28 
6.  Цветко Томић 28 

 
 
 
Прва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 7Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 007 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Затоње 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Затоње одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Бобан Костић 53 
2.  Саша Стокић 53 
3.  Александар Стевић 37 
4.  Бојан Ивановић 35 
5.  Верица Дуцић 35 
6.  Миле Вацић 33 
7.  Драган Добричић 32 

 
 
 
Свих 7 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 138

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 008 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Камијево 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Камијево одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Јовица Максић 52 
2.  Радованче Обрадовић 50 
3.  Мирољуб Миљковић 46 
4.  Тања Ивић 33 
5.  Зоран Обрадовић 31 
6.  Горан Стојановић 29 

 
 
 
Прва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 9Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 009 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Кумане 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Кумане одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Дејан Бранковић 48 
2.  Бобан Јовић 47 
3.  Ратислав Ивковић 47 
4.  Ратибор Јовановић 39 
5.  Стефан Станковић 33 
6.  Живорад Стевановић 28 

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1310

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 010 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Курјаче 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Курјаче одржаних 
16.02.2025. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Добрица Ђорђевић 25 
2.  Горан Лазић 20 
3.  Иван Николић 15 

 
 
 
Сва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 11Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 011 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Кусиће 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Кусиће одржаних 
16.02.2025. године:  

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Бојан Живковић 30 
2.  Мирко Миловановић 15 
3.  Ивица Зонић 5 

 
 
 
Сва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1312

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 012 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Љубиње 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Љубиње одржаних 
16.02.2025. године:  

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Владан Милојковић 53 
2.  Ненад Јовановић 31 
3.  Слађан Мирковић 28 
4.  Милош Стојановић 27 
5.  Саша Пантић 24 

 
 
 
Свих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 13Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 013 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Мајиловац 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Мајиловац одржаних 
16.02.2025. године:  

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Никола Кулашевић 80  
2.  Александра Младеновић 74 
3.  Никола Пајић 69 
4.  Милош Перић 63 
5.  Слађан Милорадовић 61 
6.  Владица Лазић 46 
7.  Јована Вечански 40 

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1314

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 014 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Макце 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Макце одржаних 
16.02.2025. године:  

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Јован Крстић 30 
2.  Часлав Ивковић 28 
3.  Данијел Ивковић 27 
4.  Срећко Демковић 23 
5.  Горан Стојковић 21 

 
 
 
Свих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 15Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 015 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Острово 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Острово одржаних 
16.02.2025. године:  

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Ненад Миладиновић 39 
2.  Далибор Станковић 38 
3.  Дејан Илић 34 

 
 
 
Сва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1316

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 016 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Печаница 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Печаница одржаних 
16.02.2025. године:  

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Александар Јанковић 48 
2.  Далибор Аћимовић 47 
3.  Давид Ђорђевић 43 
4.  Љубиша Марковић 34 
5.  Слађан Стевић 20 
6.  Жељко Илић 14 

 
 
 
Прва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 17Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 017 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Пожежено 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Пожежено одржаних 
16.02.2025. године:    

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Дарко Богдановић 36 
2.  Игор Јовановић 26 
3.  Слободан Живић 26 
4.  Саша Спасић 24 
5.  Ана Радовић 23 

 
 
 
Свих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1318

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 018 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Рам 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Рам одржаних 
16.02.2025. године:    

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Александар Стаматовић 14 
2.  Горан Гицић 9 
3.  Жаклина Секулић 7 

 
 
 
Сва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 19Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 019 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Сираково 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Сираково одржаних 
16.02.2025. године:    

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Новица Ивановић 47 
2.  Младен Јовановић 19 
3.  Слађан Младеновић 12 

 
 
 
Сва 3 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1320

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 020 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Средњево 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Средњево одржаних 
16.02.2025. године:    

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Златибор Стојановић 91 
2.  Милена Стокић 82 
3.  Немања Живковић 81 
4.  Радица Животић 65 
5.  Далиборка Милићевић 55 
6.  Милан (Драгослав) Стојковић 40 
7.  Милан (Предраг) Стојановић 31 
8.  Драгица Миљковић Максић 21  

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 21Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 021 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Тополовник 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Тополовник одржаних 
16.02.2025. године:     

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Мирјана Миловановић 116  
2.  Драшко Пајкић 101 
3.  Синиша Ђорђевић 86 
4.  Виолета Васиљевић 85 
5.  Виолета Ђорђевић 64 
6.  Бобан Милојковић 59 
7.  Дарко Ђорђевић 58 
8.  Радиша Илић 53 
9.  Драган Танасковић 41 
10.  Јелена Танасковић 33 

 
 
 
Првих 7 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1322

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 022 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Триброде 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Триброде одржаних 
16.02.2025. године:     

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Ненад Мијатовић 73 
2.  Милан Јовановић 59 
3.  Растимир Стевић 48 
4.  Радован Златковић 42 
5.  Марко Стојићевић 38 
6.  Горан Рајковић 36 
7.  Небојша Станковић 32 
8.  Дејан Огњановић 17 

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 23Број 13

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000523903 2025 07837 001 000 013 005 06 023 
Датум: 18.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 18.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Царевац 
одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Царевац одржаних 
16.02.2025. године:     

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Никола Вујовић 76 
2.  Горан Ђурић 63 
3.  Бојан Маринковић 61 
4.  Иван Стокић 51 
5.  Дарко Ћирковић 43 
6.  Ненад Аћимовић 42 
7.  Никола Недељковић 38 

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. годинеБрој 1324

 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 000539869 2025 07837 001 000 013 005 06 001 
Датум: 19.02.2025. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 16.02.2025. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 2/2025), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 19.02.2025. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Чешљева 
Бара одржаних 16.02.2025. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Чешљева Бара одржаних 
16.02.2025. године:     

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Синиша Јанковић 102 
2.  Дракче Динић 83 
3.  Слађан Николић 82 
4.  Горица Гроздић 76 
5.  Горан Јанковић 76 
6.  Драгомир Павловић 66 
7.  Драган Цветковић 64 
8.  Војислав Ђорђевић 62 
9.  Добросав Јаношевић 58 
10.  Дејан Пајкић 55 
11.  Славољуб Поповић 54 
12.  Љубиша Зарић 13 

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                            МИЛАН МИТИЋ, с.р. 



19. фебруар 2025. године 25Број 13

САДРЖАЈ

1. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Бискупље одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Велико Градиште одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

3. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Гарево одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

4. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Десине одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

5. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Дољашница одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

6. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Ђураково - Поповац одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

7. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Затоње одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

8. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Камијево одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

9. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Кумане одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

10. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Курјаче одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

11. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Кусиће одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

12. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Љубиње одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

13. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Мајиловац одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

14. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Макце одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

15. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Острово одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

16. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Печаница одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

17. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Пожежено одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17



19. фебруар 2025. годинеБрој 1326

18. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Рам одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

19. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Сираково одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

20. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Средњево одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

21. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Тополовник одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

22. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Триброде одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

23. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Царевац одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

24. Одлука о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице 
Чешљева Бара одржаних 16.02.2025. године  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Издавач: Скупштина општине Велико Градиште - Редакција: Одељење за општу управу и јавне 
службе Општинске управе - тираж 1 примерак - штампа: Графика ТИМ, Велико Градиште


